Myapbi

LLly kmpnwy "3nax Byonom"
LLly Bnun LzunounHe "Cenmke Dyntud"” 2006 T
LLien Bnun "Maenuy"

Ly 6nun KOumun “Maowy™ 2014 .

Ynynbl Kutan

HeHbleHb
MonouHelid
Te 'yaue Mue
A LLn Can
Oa Xyu Mao

Dan Xyan Oase LiyH

YnyHnbl TanBaHb

Mepgoeein Mu Can

[aba YnyHbl TaneaHb

ANULILAaHE
Bepeckoewid Meg
PyBuHoeas

Ensk Oxek

KpacHbin yan

Cao Yxyn KonuenHsin

Osn Xyn Uawne No

MypnypHe Oukwi kpacHeii

B stom pazpene mbl cobpanu kak nonynspHble, TOK W PEOKWE CUNbHO hepMEHTUDOBAHHBIE YaM.

3eneHbin Yau

HOCMUHOBORA HemMY YAHHHAO

NMyHuauu

Benbin yau

Bai My Oaxe
Nyna KOs MNyan Baw

OOWH M3 COMBIX HEXHBIX M QPOMAOTHBIX YOEB B HOLLEW YOWHOW KapTe.

Pycckui yam

l1ean wam

APDMGTHSHPDBH HHblIEe YaWn

Knaccuyeckuid YEpHLIA Yai
Knaccuueckuid 3enéHslid 4ai
Eric Grey

Maraschino Cherry

French Jelly

Now With Melon

Green Tea Compaosition
Boysenberry

Mandarin Orange & Cane Mint

ABTOpCKUM Yamn

BaimynaHb ¢ MQHOOGPUHOM W MUHOCGNEM
Mpan TopuHo

Mpan Topuuo Special

Mapokkanckun Yai

Monuanue aruat

Obnenuxoeoe neto

MocnegHuia camypaid

ToewHEIA C KTHOKBOW

Hobaskn

ByToHe pos

Nuetes cmopoauHl
Mara

Pomawka

Caran panns

Yabpeuy

1090 £
740 £
Qo0

1090 £

650 £
&20 E
740 £
890
830 E

890 F

Qo0

1090 £
neo0 £
1090 £

neo £

&90 £

790 £

1090 £

&30 £

740 £

740 £

890+

630 £

&30 £

&30 £

MO pLHS

&30 £

Ao

&30 £

NOpLHS

&30 £

MO pLYHS

890

890

100 £

MO ELLHE

100 £

Ao

100 £

NOpLHS

100 £

MO P



Bopa

Baikal Pearl (6,/T) 410 / 5580 £

Baikal Reserve (raz) 410 / 550 £

[ek! MpoBAQHHAA BOAOA

Coca Cola Original 390 £
Rich Bitter Lemon 350 £
Rich Cola 350 £

Rich Indian Tonic 350 £

BCTVIIAU B KJIVE

NIPY3EN MUCTEPA T.

Kawbsk npo 10%

XDJ"I'DJJ,H ble HanMMTKn

Bwado (Ha conosoi / Ha yae) 490 / '?"?CI £
Bonaiipe (Ha conosoi / Ha yae) 4‘?[!,"???[! £
Bopaxail (ha conosoi / Ha wae) 490 /’?‘?D £
Maparackap (Ha conoeon / Ha 4ae) 4'?[3/";.";:?01@.
Mayw (Ha coposoi / Ha vae) 490 / ?‘?CI £

¥okkanpoo (Ha ToHuke) 490 / 990 £

O6bEM NMMOHOOOB YKA3aH C Y4ETOM Nbaa

Kode
AMepWKaHO '2.5.?:.,-@
KanyuuHo 33.,(]:9
KanyuuHo Ha coesom,/MUHOONEHOM MONOKE S?Q._E
Natre 33(];.}
Nartre Ha coesom,/ MUHOQNBEHOM MONOKe 3*;?.5
Pad kode 3@:1@
Jcnpecco *2.5;:@
Coku
Rich B accoptumenTe 35; .;_5
OHepreTuku

Red Bull (Energy Drink, Sugarfree, The Blue Edition) 390 £


https://getfireshot.com/pdf_aHR0cDovL3RhbmdpZXJzbG91bmdlLWhlbGxvLnJ1L2xvYWx0eWh5cGVybGluaw==

Bogka

Beluga Transatlantic
Beluga Moble

Beluga Gold Line

Texkunna

Espolon Blanco

[xnH

Green Baboon

Hendrick's Lunar Gin

Pom

Plantation Original Dark

Barcelo Imperial 10 Years Old

Bucku

Katty Sark

Monkey Shoulder

Auchentoshan American Oak

Loh Lomond 12

The Macallan Double Cask 12 Y.O.

Tullamore D.EW.

BypboH

Jack Daniels

Old Virginia & Years

Bpengu

Torres Gran Reserva 10 ¥Y.O

KoHbsik

Remy Martin V.5.0.R.

BepmyTbi

Cinzano Bianco

Cinzano Rosso

HacTtoikn u butrepbl

Campari

Chemer Green

Aperol

Beluga Botanicals Mpywa v Nuna
Beluga Botanicals Orypeu v Mara

Beluga Botanicals Poaa v Naim

MopTto

Convento Porto Rub

Jukepsbi

Cynar

Beluga Hunting Berry
Beluga Hunting Herbal
Averna Amaro Siciliano

Jogermeister

Wrpuctoe BuHoO

Tete de Cheval Poccus Golubitskoe Estate / Villa Romanov (Poccua)
Arthur Metz Cremant d'Alsace Brut (Snezsac, OpaHums)

Zonin Prosecco (Mrtanus)

Benoe BuHO

Barton & Guestier Chardonnay Reserve (Maurenok-Pyccuiton, @panuma)

Zonin "20 Ventiterre" Pinot Grigio delle Venezie DOC (Mranua, Beneto, Beneuwns)
River Route Riesling Becksteiner Winzer (Peinxeccen, lepmanng)

Garsa Azul Vinho Verde (MNopryranus)

Meoon Twist Sauvignen Blanc (MansBopo, Hosaa 3enanpua)

UVC Petit, Chablis (®panums, Byprynawva, Labnw)

PozoBoe BMHO

Golubitskoe Estate, "Noble Selection” Pinot Noir Rose (Poccus, KpacHogapckwin kpait)

KpacHoe BuHO

Finca Las Moras, Malbec (Aprentuna, Can XyaH)
Darling River Shiraz (Asctpanus)

Il Gaggio Montepulciano d'Abruzzo (A6pyuuo, Mtanus)
Perdeberg Cellar, "Classic Caollection" Pinotage (KOAFP)

Piccini Cianti DOCG (Tockanag, Mtanua)

BesankoronbHoe BMHO

Sangre De Toro De'alcoholised (Mcnanua)

3aKyCKM K nuBy

Apaxuc
KonweHeld MuHoone

DucTawrm

MNueo

Aldersbacher Kloster Weisse Alkoholfrei
Berliner Geschichte Hefewizen ([epmanns)
Berliner Geschichte Helles (fepmanns)
Corona Extra (Mekcuka)

Guinness (Mpnanous)

Cupp

Pabpwka Cnopa (Poccua)

5460 £

470 £

S0 pam

750 £

&60 £

390 £

120 £

550 £

S0 par

750 £

&30 £

Qo0

50 mn

1230 £
1450 £
2590 £

570 £

S0 pam

&90 #

5708

&90 £

1290 £

460 £

460

5208

50 mn

380 £
470 £
550 £

550 £
50 mn

550 £

590+

470 £
390 £
390 £

650 £

S0 par

7208

660 / 3960 £
25 wn # 750 mn

700 / 4200 £

S wn /750 mn

&660,/3960 £

7SO pam

660 / 3960 £

n 4 750 mn

690 /4140 £
25 wn # 750 wan

660 / 3960 £

125 # 750 mn

5400 £
750 mn

7000 £

750 mn

660 / 3960 £

660 / 3960 £

# 750 mn

660 / 3960 £

125 /750 mn

660 / 3960 £

FEO man

4300 #

690 / 4140 £

25 /750 mn

490 /2940 £

S mn /750 mn

290,/350,/390 £
00,/150,/200 rp

490,/690,/850 £

00,120,200 rp

490,/690,/850 £

00,750,200 rp

E.Iﬁ_l:l £
:5?5-':CI £
&90 £
520 E

330 m

&90 £

440 pan

5708



